



Referat fra møte i prosjektgruppe ø.hjelpstilbud i Lindesnesregionen

Møte nr 1/12

Sted	Audnedal
Dato / tid	20/3 kl 11-13

Deltakere	Tom Valand, Norman Udland, Kjell Rune Olsen, Anna Kaddeberg, Jon Buestad, Ann- Margreth Håland, Synnøve Puntervold, Anne Grethe Tørressen Unn – Christin K. Melby, Fra SSHF:
TV repr.	
Spesielt inviterte	
Forfall	
Leder	Norman Udland
Sekretær	Unn – Christin K. Melby
Kopi til	Per Storetvedt

Saker	Sak
presentasjonsrunde	Presentasjon av deltakerne. Unn – Christin informerte om at vi ikke har fått navn på TV repr. ennå, men skal purre på dette. Sykehuset har sagt de skal delta i prosjektgruppa i vår. De skulle gi Tom et navn i løpet av uka.
Oppsummering fra turen til Fosen	Fosen: De hadde samlokalisert ”alt” hadde alle helsetjenester samlet på en tomt. Kommunene var ganske like i innbyggertall til sammen omtrent likt som vår region. Legevakt – telefonsamarbeid med flere kommuner enn bare Fosen.
Info om delavtale 4	Norman informerte om finansiering i forhold til opprettelse av ø. hjelps plasser som kommunene må etablere innen 2016. Søknadsfrist for 2012 er 1.7.12 Kommunene må ha noen observasjonssenger hvor det er vurderingskompetanse. Tilbudet skal være like trygt som sykehus, ikke i tillegg til. Bygge opp suksessiv.
Gjennomgang av nasjonal veileder: Øyeblikkelig hjelp døgntilbud	Kort gjennomgang av nasjonal veileder for kommunens plikt til øyeblikkelig hjelp døgnopphold. Spes kap 3 og 4 – se for øvrig vedlagt veileder.
Mandat	<u>Forankring</u> : Helsenettverket besluttet i møtet 8.3.12 å etablere en prosjektgruppe for å se på ø. hjelps plikten i kommunene etter helse og omsorgstjenesteloven § 3-5.

	<p>Rådmannsutvalget ga i sitt møte 16.3 tilslutning til dette. Tom kontakter rådsutvalget og ber om å komme på et møte i april for å forankre det politisk også. Må politisk forankres før juni 2012.</p> <p><u>Målsetting:</u> Etablerer nødvendig antall plasser for ø – hjelps plasser i regionen. Oppfylle kommunal plikt til ø-hjelp etter helse og omsorgstjenesteloven</p> <p><u>Organisering:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> • prosjektgruppe nedsatt <p>Organisering / driftsform:</p> <ul style="list-style-type: none"> • LMS <p>Lokalisering:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Samlokalisering av ulike kompetansemiljø <p>Økonomi</p> <p>Bemanning/kompetanse:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kompetanseoverføring fra SSHF • Legedekning • Legevaktsamarbeid • Utstyr <p>Evaluerings</p>
Prosjektplan	<p><u>Aktiviteter:</u> <u>Milepæler:</u> Delavtale 4 må være ferdig før 1.5, dvs. vår region må lage en milepelsplan for ø-hjelpstilbudet innen den datoen Sende søknad til Helsedirektoratet 1.7.12</p> <p><u>Analysere pasientflytdata – diagnoser – Norman</u></p> <p><u>Avklare nivåer for behandlingslinje:</u> ROS analyse: Ann Margreth/Stein/ David/SSHF Funksjonsfordeling mellom ø.hjelp senter og øvrige kommunale tilbud Sykehus og kommune</p> <p>Frist</p>
Status framdrift – delavtale 4	<p>Snart ferdig med første del på Agdernivå. Etter påske må vi begynne å jobbe på region og kommunenivå</p>
Møter framover	<p>Neste møte i Mandal på rådhuset 13.4 kl 830 - 12</p>

*Lindenesregionen består av kommunene: Audnedal, Lindenes, Mandal, Marnardal og Åseral
Postadresse: Lindenesregionen, Postboks 183, 4524 Lindenes
Besøksadresse: Rådhuset, Vigeland
Telefon/mobil: 38 25 50 42/ 90 17 66 76 , E-post: pst@lindenes.kommune.no*